



Quantity Discounts

Effective 3/12/2020

Full Service Washes

Retail Price Per Wash \$18.99

	Total Cost	Price Per Wash	Savings Per Wash	Total Savings	Savings Percent
Book of 10 Coupons	\$160.00	\$16.00	\$2.99	\$29.90	16%
50 Coupons	\$787.50	\$15.75	\$3.24	\$162.00	17%
100 Coupons	\$1,550.00	\$15.50	\$3.49	\$349.00	18%
200 Coupons	\$3,050.00	\$15.25	\$3.74	\$748.00	20%
300 Coupons	\$4,500.00	\$15.00	\$3.99	\$1,197.00	21%

Minivans and Large Vehicles, add \$2.00 per wash coupon

Deluxe Full Service Washes

Our Best Wash

Retail Price Per Wash \$31.99

	Total Cost	Price Per Wash	Savings Per Wash	Total Savings	Savings Percent
Book of 10	\$250.00	\$25.00	\$6.99	\$69.90	22%
50 Coupons	\$1,200.00	\$24.00	\$7.99	\$399.50	25%

No extra charge for Minivans and Large Vehicles

Car Wash Club Limited Passes (Personal Vehicles Only)

(Up to 5 washes per month for a **single registered vehicle**)

Savings if you wash your car once a week			
Full Service	Total Cost	Total Savings	Savings Percent
One Month	\$34.99	\$47.24	57%
Six Months	\$200.00	\$293.74	59%
One Year	\$400.00	\$587.48	59%
Deluxe			
One Month	\$54.99	\$83.53	60%
Six Months	\$320.00	\$511.74	62%
One Year	\$640.00	\$1,023.48	62%

Renewal of One Year Pass within 20 days of expiration \$50 discount, no discount on six month renewal.

Purchase of more than one card for additional vehicles

1) Full price first card,

2) \$50.00 additional discount on each additional card (one year cards only)

Timely Renewal & Multiple Vehicle Discounts cannot be combined (\$50.00 maximum discount per card)

Limited & Unlimited Wash Passes (For a **single registered vehicle**)

(Commercial Fleet, Taxis & Town Cars, Uber, Lyft & Other Private Taxi Services and High Frequency Wash Personal Vehicles)

Full Service	Total Cost Per Month	Savings if you wash your car			
		Twice a week		Four times a week	
		Total Savings	Savings Percent	Total Savings	Savings Percent
Limited Plan (Up to 9 washes/month)	\$79.99	\$84.46	51%		
Unlimited Plan (Unlimited washes/month)	\$139.99			\$188.92	57%
Deluxe					
Limited Plan (Up to 9 washes/month)	\$139.99	\$137.04	49%		
Unlimited Plan (Unlimited washes/month)	\$249.99			\$304.08	55%